ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е ШЕ Н И Е М »  < Я б б -  к

14,10.2016 г, Иркутск

О согласовании награждения
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Руденко Натальи Юрьевны.

Рассмотрев ходатайство ГБУЗ Иркутская государственная областная
детская клиническая больница о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Руденко Натальи Юрьевны в
соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», статьей 11 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Руденко Натальи Юрьевны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области, у''? _w  ■------
председатель комитета \ /  " j А.Н.Лабыгин